ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

25.05.2016                                                                                                      №69
	О мероприятиях по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 03.12.2015

В целях организации реализации на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 03.12.2015
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые мероприятия по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 03.12.2015 (далее – мероприятия).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

«Кочковатский сельсовет»

от 25.05.2016 №69

Мероприятия

по реализации основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 03.12.2015

	№ п/п
	Основные Положения Послания Президента Российской Федерации
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Введение в оборот простаивающие или находящиеся у крупных землевладельцев земли (пашни), использующиеся не по назначению или недобросовестно
	Проведение инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения с целью выявления неиспользуемых земель и подготовка документов для расторжения договоров аренды в судебном порядке в отношении земельных участков, не используемых по назначению
	специалист 2 категории Никулина Л.А.
	В течение 2016 года

	2
	Создание механизма сопровождения наиболее значимых проектов, в том числе через специальный проектный офис
	Внедрение системы сопровождения инвестиционных проектов по принципу "одного окна"
	заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
	В течение 2016 года

Верно: